
1 

 

ID 32076 240810 – Tipařská 
smlouva na telefonování za čisté 
minuty  
Pro Družstvo investorů a jeho některé členy, 
pro firmu Jana Jelínková – realitní kancelář, 
inzerující na Sreality, přes ní se dá na založené 
realitní emaily inzerovat na Sreality a získávat 
tak další klienty na byty  
 

NA DOBU 30 DNÍ 
verze 1.1.  

uzavřená podle § 89/2012 Sb.,Občanského zákoníku v platném znění, část IV. – Hlava II. díl 5 

Vaše číslo ID (na základě registrace): …… 
 

Odkaz na registrační formulář – na Infoburze eu  
https://www.infoburza.eu/id18200-reg-k-tel-firem  

 
 
 

Článek 1. 

Smluvní strany  
 

1.1.  

Jana Jelínková – fyzická osoba, IČO:  02320061 
Poste restante 

Pošta Praha 9 Letňany 

Bechyňská 638 

199 00 Praha 9 - Letňany tel.: 774 368871   

Firmy.cz  
Jana Jelínková  
Všetatská 70, 277 15 Tišice, Chrást odkaz: 
https://www.firmy.cz/detail/13340120-jana-jelinkova-tisice-chrast.html   

dále jen „koordinátor“ 

+ Projekt Manažer (Tel.: 773 172 405 a whatsapp 775 146 196  

a 

 
1.2. Partner: (adresa trvalého bydliště) 
 

https://www.infoburza.eu/id18200-reg-k-tel-firem
https://www.firmy.cz/detail/13340120-jana-jelinkova-tisice-chrast.html


2 

 

 
Jméno a příjmení: ………………………………………… 
 
 
Ulice: …………………………………………….               Číslo domovní: ……………č. orientační:…….. 
 
 
Obec: ……………………………………                     Část obce: ……………………………………………  
 
 
PSČ: ………………………………………….                 
 
 
Okres: ………………………………………..               datum narození:………………………                    
 
 
Tel.: ………………………………………………………  Email: …………………………………………………………… 
 
dále jen „partner“ 
 
 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce, roku, tuto 
zprostředkovatelskou smlouvu 

 
 

PREAMBULE:  

Hodinová mzda vyplácená přes vykázané čisté minuty. Jako pěkný 
přivýdělek.  

 
 
 

 
Článek 2. 

Účel a předmět spolupráce zajišťovat klienty podle 
projektu – telefonováním a zasíláním odkazu a 

verifikace, zda je obsah čitelný  
2.1. Účelem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností 

smluvních stran, které mezi nimi vzniknou v důsledku jejich spolupráce, 
jejich předmětem je spolupráce, telefonování, firmám z FIRMY.cz a tak 
získávání předběžných klientů na naše projekty a psaní reportů do 
skupiny na Whatsapp. Máme více projektů.  

2.2. TEXT telefonátu: dle callskriptu. 
 

 
 

Článek 3. 

Činnost partnera 
3.1. Základní spolupráce:  

a) získávání klientů ( na)  
           

     Popis práce: 



3 

 

 
a)    Kontaktovat telefonicky předběžné klienty, zasílat odkaz na kartu 

Infoburzy s videem a s harmonogramem, s postupovými kroky a 
domlouvat zhruba za týden další zatelefonování  

b)    Zapisovat bude do společné skupiny na Whatsapp a ještě do společné 
sdílené plachty  

b1) reporty  
b2) datumy následných postupových kroků  
b3) čisté minuty svých hovorů  
b4) a bude posílat screeny obrazovek o době trvání telefonických hovorů na 

Messenger. 
 

     
Článek 4. 

Odměny  
 

4.1. Odměny za spolupráci:  
       Partner má tyto odměny:  
        
       Jedná se o tyto odměny přímé:  

Za řádně provedenou práci odpovídající sjednaným podmínkám vyplatí 
zaměstnavatel zaměstnanci odměnu 8,- Kč do 50 ti čistých minut denně 
nebo 10,- Kč na 50 čistých minut denně. Sjednává se tímto motivační 
mzda. Odměna je včetně přípravy, za telefonování i za administrativu. 

 
 
 

Článek 4. 

Splatnost odměny  
 
4.1.  Splatnost odměny  
      
      Nárok na zaplacení odměny vzniká ve stejném kalendářním týdnu, ve 

kterém jsou odvedeny práce. 
     A v následujícím týdnu budou hned (do 7 dnů) partneru vyplaceny 

bezhotovostně na jeho bankovní účet. Nebo jinak, podle dohody (poštou, 
kurýrem, přes balíkovnu atd).  

 
 

 

Článek 5. 

Další ujednání  
 
5.1. Osobní plnění smlouvy 
      Partner je povinen plnit své povinnosti z této smlouvy osobně. A osobně 

zasílat video ředitelům firem na whatsapp a pak za 7 až 14 podruhé 
zavolat a zda je zájem o pokračovaní dále postupovat.  

 



4 

 

5.2. Nezávislý charakter činnosti  Partnera 
     Partner prohlašuje, že si je vědom, že jeho činnost dle této smlouvy nemá 

charakter závislé činnosti a tato smlouva tedy nezakládá pracovně právní 
vztah ani pracovně právní obdobný. Partner vykonává svou činnost 
v rámci podmínek stanovených touto smlouvou samostatně, zejména 
není ze strany koordinátora nijak úkolován ani organizován.  

 
5.3. Další možné projekty:  
 
 
 
Telefonování dotazníků 4 otázky pro investory 
Telefonování klientům, kteří odpověděli na dotazník 4 otázky pro investory a 

zasílání jim odkazu a verifikace. Zda jim jde odkaz rozkliknout a zda je 
obsah čitelný 

Telefonování fyzickým osobám a dělání dotazníku 15 otázek pro rodiny a pro 
fyzické osoby. 

Telefonování klientům, kteří odpověděli na dotazník 15 otázky pro rodiny a 
pro fyzické osoby a zasílání jim odkazu a verifikace. Zda jim jde odkaz 
rozkliknout a zda je obsah čitelný 

Telefonování právnickým osobám z katalogu firem a dělání dotazníku 16 
otázek pro firmy a podniky 

Telefonování klientům, kteří odpověděli na dotazník 16 otázek pro  firmy a 
podniky a zasílání jim odkazu a verifikace. Zda jim jde odkaz rozkliknout 
a zda je obsah čitelný 

Telefonování právnickým osobám z katalogu firem a dělání sbírky 300,- Kč na 
cenu inzerátu za slíbenou meziprovizi. 

Telefonování klientům, kteří odpověděli na zájem o a zasílání jim odkazu a 
verifikace. Zda jim jde odkaz rozkliknout a zda je obsah čitelný. 

Telefonování právnickým osobám z katalogu firem a dělání s tabulkou 60 
sloupců, 300 řádků, kdy představujeme našich 60 produktů ve sloupcích.  

Telefonování klientům, kteří odpověděli na zájem o hovor o 60 ti produktech 
a zasílání jim odkazu a verifikace. Zda jim jde odkaz rozkliknout a zda je 
obsah čitelný. 

Telefonování právnickým osobám z katalogu firem a představování naší 
Aplikace na příjem peněz do rodin pro zaměstnance firem. 

Telefonování klientům, kteří odpověděli na zájem o hovor o představení naší 
Aplikace na příjem peněz do rodin a zasílání jim odkazu a verifikace. Zda 
jim jde odkaz rozkliknout a zda je obsah čitelný. 

Telefonování fyzickým osobám z katalogu e-poptávka, poptávajícím, zda jim 
můžeme zaslat naše nabídky, že máme stavební četu, a ještě k tomu 
dalších našich více nabídek, zda můžeme zaslat… a hovor o představení 
naší Aplikace na příjem peněz do rodin. 

Telefonování fyzickým osobám z katalogu e-poptávka, poptávajícím na 
finance, kteří nebohou dostat peníze od banky a představovat jim naši 
možnost, že si vydají emisi cenných papírů a ty že se prodají a za utržené 
tržby peněz že si pořídí, co potřebují. 

A zda jim můžeme zaslat naše nabídky,  a ještě k tomu dalších našich více 
nabídek, zda můžeme zaslat… a hovor o představení naší práce. 



5 

 

 
A další naše projekty… 
 

 

Článek 6. 

Ochrana osobních údajů a případná podpora 7.500,- 
Kč za každého klienta z SRealit na byt 

 
6.1. Souhlas s uchováním osobních údajů Partnera.  
      Partner tímto uděluje koordinátoru souhlas se zpracováním svých 

osobních v platném znění, které mu poskytuje uzavřením této smlouvy 
nebo které mu poskytne v důsledku jeho uzavření v rozsahu potřebném 
k naplnění účelu této smlouvy a k efektivní zprávě nároků a povinností 
koordinátora touto smlouvou nebo v souvislosti s ní vzniklých.  

 
6.2.Ochrana osobních údajů Klientů.  
      Koordinátor je správcem osobních údajů Klientů. Partner je tímto 

v souladu s příslušným,i ustanoveními zákona v platném znění oprávněn 
pro Koordinátora zpracovávat osobní údaje vytipovaných klientů. Partner 
smí zpracovávat pouze takové osobní údaje, které jsou obsahem 
odevzdávací sestavy.  

     Ujednání tohoto odstavce je smlouvou o zpracování osobních údajů mezi 
koordinátorem a partnerem.  

 
 
6.3. Partner si může, po dohodě, nechat zřídit tzv. realitní email, který pak 

přihlásí na Sreality paní Jana Jelínková (má IČO a zápis na Firmycz). A 
pak se partner informuje, jak se podávají na Sreality inzeráty (text a 
půdorys bytu, na výstavbu). No a pak už se jen podávají inzeráty a 
přijímají se reagující klienti na byty. A za ty je také odměna, meziprovize 
á 7.500,- Kč za každého klienta, který dopadne. Jedná se spíše o tichou 
práci. Jen  se klientu z SRealit také telefonuje a zasílá se odkaz a 
verifikuje se, zda došel a zda mu rozumí.  

 
 

 
Článek 7. 

Trvání smlouvy 
7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 30 dnů.  
7.2. Časové omezení nároku na provize.  
7.3.  Platnost smlouvy nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
7.4.  Účinnost smlouvy nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 
 
 

Článek 7. 

Závěrečná ustanovení 



6 

 

      8.1. Změna smlouvy dodatky.  
     Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze 

formou písemných dodatků podepsaných všemi stranami této smlouvy. 
Tuto smlouvu lze ukončit pouze písemně.  

  8.2. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, 
rozumí ji a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, 
že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. A 
nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek.  

 
 
 
V …………………… dne ……….                              V ….………… dne  ……………….   
 
 
 
 
 
 
 
…….………………………..                            …………………………… 
Koordinátor                                                             partner 
Jana Jelínková  
IČO: 02320061 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

POKYNY PRO PARTNERA  
 

- smlouvu uložit do počítače, vytisknout 2x, vyplnit  propiskou 
záhlaví, sešít sešívačkou, dát do obálky a dojít na poštu a 
odeslat poštou na uvedenou korespondenční adresu:  

 

 

Jana Jelínková 

Poste restante 

Pošta Praha 9 Letňany 

Bechyňská 638 

199 00 Praha 9 - Letňany  

 
 
Pak poslat informační SMS na dvě telefonní čísla: na 774 36 88 71 a na 773 172 
405 
 

Text: Dobry den, prave jsem odeslala 2 x  tiparskou smlouvu na telefonovani 
firem pani Jane Jelinkove na adresu na postu posta Praha 9 – Letnany, PSC 
196 00. Podpis.  
 
 

  
Odkaz na tuto smlouvu na internetu:  
 
Html: 
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id32076/smlouvy/240810/  
 
pdf: 
http://www.konzultacni-
spolecnost.cz/zakazky/id32076/smlouvy/240810/240810.pdf  
 
 
Odkaz na GOOGLE DISK:  
 
https://drive.google.com/file/d/1LjllOnIJmlAedh2CUpjc88QJJzS463jQ/view?usp
=sharing 
 

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id32076/smlouvy/240810/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id32076/smlouvy/240810/240810.pdf
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id32076/smlouvy/240810/240810.pdf
https://drive.google.com/file/d/1LjllOnIJmlAedh2CUpjc88QJJzS463jQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LjllOnIJmlAedh2CUpjc88QJJzS463jQ/view?usp=sharing

